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PRVENSTVO SRBIJE za SENIORE/KE 

Sremska Mitrovica , 25/26.07.2015. 
S T A R T N A     L I S T A 

 
Subota, 25.07.2015.
 
 

BACANJE KLADIVA  SENIORI                                17.00 
1 105 Milenković Jovan 87 KRU  
2 92 Jevtić Aleksandar 97 JAG  
3 202 Jović Mihajlo 97 SIR  
4 176 Lončar  Zoran  80 RKG  
5 95 Vasić Nemanja 96 JAG  
6 174 Čović Miloš 89 RKG  
 

SKOK MOTKOM  SENIORKE                                 17.00   
1 138 Damnjanović Jelena  83 PBG  
2 241 Moravčević Tamara 91 VNS  
3 275 Kuzmić Nataša 93 SSM  
4 276 Veselinović Sanja 99 SSM  
5 274 Kostadinović Aleksandra 90 SSM  
 

100m  SENIORKE        polu finale                            
  I grupa/vetar   17.00 

1 190 Sabo Ledenji Klaudia 98 SEN  
2 24 Kovačević Milica 96 CRV  
3 40 Simić Nkoleta 96 CZB  
4 41 Tirnanić Milana  94 CZB  
5 169 Sirmić Katarina 91 PRZ  
6 30 Ilić Rončeli Angela 99 CZB  
7 39 Simić Katarina 94 CZB  
8 420 Graorac Svjetlana 95 BIH VK 
  II grupa/vetar   17.04 

1 442 Macanović Ivana  97 BIH VK 
2 244 Rajda Pula 97 VNS  
3 233 Vještica Sara 95 VNS  
4 26 Ćirić Maja  89 CZB  
5 75 Barjaktarović Zorana 96 DIP  
6 216 Kovać Anja 98 SOV  
7 158 Radivojević Kristina 97 POP  
finale: 3x2F + 2f 
 
 

100m  SENIORI        polu finale                            
  I grupa/vetar   17.10 

1 6 Pavlović Mihajlo 92 AŠKT  
2 263 Stanković Miodrag 97 VŽJ  
3 144 Oljača Nikola   92 PBG  
4 149 Ristić Milan 91 PBG  
5 53 Istvanovic Filip 91 CZB  
6 206 Milovac Boris 90 SIR  
7 200 Džodan Dušan 98 SIR  

  II grupa/vetar   17.14 
1 195 Piri Deneš 97 SEN  
2 198 Babić Saša 97 SIR  
3 182 Stojanović Aleksandar 93 RKG  
4 166 Podunavac Goran 91 PRZ  
5 51 Gaši Suad 90 CZB  
6 67 Staničić Jovan 89 CZB  
7 264 Popović Stefan 92 VŽJ  
8 94 Mitić Andrija 94 JAG  
  III grupa/vetar   17.18 

1 163 Bjelić Bojan 98 PRZ  
2 49 Dragsimović Slobodan 90 CZB  
3 178 Mirić Slobodan 92 RKG  
4 207 Milinković Nikola 91 SIR  
5 141 Kijanović Aleksa   97 PBG  
6 254 Milinkov Petar 97 VNS  
7 5 Jokić Miloš 94 AŠKT  
  IV grupa/vetar   17.22 

1 154 Todorović Todor     99 PBG  
2 65 Stajčić Branislav  84 CZB  
3 66 Stanačić Marko 91 CZB  
4 194 Nađ Abonji Gerge 97 SEN  
5 173 Božić Nemanja                                         92 RKG  
6 152 Stojanović Predrag   95 PBG  
7 91 Ignjatović Marko 93 JAG  
  V grupa/vetar   17.26 

1 191 Bajić Igor 86 SEN  
2 90 Dimitrijević Veljko 87 JAG  
3 70 Šarović Darko 90 CZB  
4 265 Marjanović Dejan 86 ŽNI  
5 261 Jovanović Nenad 93 VOŽ  
6 183 Vučurović Marko 92 RKG  
7 140 Grujić Miloš   98 PBG  
finale: 5x1F + 3f 
 

400m  SENIORKE                                                     
  II grupa     17.35 

1 89 Milenković Silvana 96 JAG  
2 246 Vranješ Dejana 90 VNS  
3 185 Bjelić Sonja 99 RUM  
4 34 Petković Dajana 95 CZB  
5 168 Cekić Dijana 99 PRZ  
6 3 Lukić Aleksandra 96 AŠKT  
7 43 Živić Milica 92 CZB  
8 190 Sabo Ledenji Klaudia 98 SEN  

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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  rezerva    
 242 Perišić Nikolina 96 VNS  

 
 

400m  SENIORI                                                       
  II grupa   17.40 
1 193 Menjhart Ištvan 96 SEN  
2 126 Jevremović Marko 98 NBG  
3 213 Kojić Nemanja  94 SLČ  
4 133 Stanojević Darko 92 OAK  
5 259 Tomović Filip 91 VNS  
6 115 Zdravković Nenad 95 NAL  
7 222 Jevtić Filip 94 SPB  
8 91 Ignjatović Marko 93 JAG  
  III grupa   17.44 
1 5 Jokić Miloš 94 AŠKT  
2 13 Jeličić Nemanja 92 BNZ  
3 192 Fodor Adam 98 SEN  
4 54 Ivaneža Nemanja 95 CZB  
5 199 Blagojević Marko 97 SIR  
6 279 Nedić Sima 93 SSM  
7 12 Jankov Vladimir 96 BNZ  
  IV grupa   17.48 
2 96 Vukić Miodrag 93 JAG  
3 57 Konstantinović Nenad 95 CZB  
4 48 Čeković Bojan 93 CZB  
5 11 Dimitrovski Vanja 95 BNZ  
6 163 Bjelić Bojan 98 PRZ  
7 264 Popović Stefan 92 VŽJ  
  V grupa   17.52 

1 93 Micković Darko 99 JAG  
2 16 Vukosavljević Ivica 90 BNZ  
3 223 Petrić Miloš 97 SPB  
4 195 Piri Deneš 97 SEN  
5 248 Ćujo Žarko 86 VNS  
6 191 Bajić Igor 86 SEN  
7 94 Mitić Andrija 94 JAG  
 

TROSKOK  SENIORKE                                          17.50          
1 25 Kovačević Stanislava 99 CRV   
2 135 Kostić Ivana  93 PBG   
3 119 Radisavljević Nina 95 NBG   
4 186 Novevski Slavica 98 RUM   
5 32 Ognjanović Ivana  93 CZB   
6 113 Radović Nađa 97 MLZ   
7 24 Kovačević Milica 96 CRV   
8 262 Stojadinović Marija 97 VŽJ   
9 225 Topić Biljana 77 TJB   
 
 
 
 
 
 
 
 

BACANJE KOPLJA     SENIORKE                           17.50     
1 10 Venčanski Jasmina 97 BNZ  
2 218 Bogdanović Teodora 98 SOV  
3 130 Šućur Jelena 93 NIŠ  
4 23 Grubor Katarina 97 CRV  
5 112 Nikolić Anja 97 MLZ  
6 212 Vučićević Jelena  94 SLČ  
7 240 Kamasi Atina 97 VNS  
8 272 Vučenović Marija 93 SSM  
 

100m prepone   SENIORKE                                                 
  vetar   18.10 

2 196 Babić Sofija 94 SIR  
3 119 Radisavljević Nina 95 NBG  
4 35 Petković Ivana  92 CZB  
5 37 Ristović Sanja 97 CZB  
 
 

110m prepone   SENIORI                                           
  vetar   18.20 

2 447 Pešić Dragan 93 MNE VK 
3 50 Drobnjak Aleksandar 93 CZB  
4 149 Ristić Milan 91 PBG  
5 179 Mišković Marko 92 RKG  
6 145 Petrov Žarko   94 PBG  
 

SKOK  U VIS     SENIORI                                        18.20    
1 204 Koviljac Srećko 91 SIR  
2 19 Pavlović Nemanja 99 CER  
3 251 Dudaš Mihail 89 VNS  
4 1 Marković Božidar 93 ABB  
5 104 Marinković Stefan 95 KRA  
6 280 Mitrović Miloš  99 SSM  
7 250 Dodig Dino 93 VNS  
8 201 Đokić Miodrag 97 SIR  
9 184 Vukićević Jovan 87 RKG  
10 72 Todosijević Miloš 86 CZB  
11 418 Bojić Nik 92 AUS VK 
12 446 Pešić Darko 92 MNE VK 
13 447 Pešić Dragan 93 MNE VK 
 

1500m   SENIORKE                                                  18.30 
1 160 Nikolić Olja 94 POŽ  
2 189 Ereš Julia 96 SEN  
3 266 Selaković Jelena 91 MLU  
4 4 Zečević Jagoda 96 AŠKT  
5 18 Cvijanović Biljana 88 ČAJ  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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1500m   SENIORI                                                      18.40 
1 107 Kričak Aleksandar 92 LEP  
2 71 Tadić Lazar 97 CZB  
3 79 Gašović Miloš 95 DIP  
4 101 Cvetković Ivan 93 KOP  
5 80 Ivačković Petar 96 DIP  
6 109 Mićović Nikola 98 LEP  
7 147 Raičević Nikola   94 PBG  
8 164 Nikolić Velibor 97 PRZ  
9 116 Nikolić Marko 95 NAL  
10 231 Udovičić Petar 97 UŽI  
11 108 Krstić Miloš 87 LEP  
12 252 Kostić Vladimir 91 VNS  
13 284 Radanović Nenad 93 NOP  
14 139 Bursać Nikola   95 PBG  
15 143 Nava Goran  81 PBG  
16 21 Milosavljević Miloš 95 CJB  
17 161 Milovanović Marko  96 POŽ  
18 214 Stanić Miloš  88 SLČ  
19 449 Babić Dušan 86 BIH VK 
 

BACANJE KUGLE  SENIORI                                   18.40   
1 159 Sinančević Armin 96 POP  
2 157 Nadrljanski Slobodan 92 PKI  
3 142 Kolašinac Asmir  84 PBG  
4 7 Prhić Luka 94 AŠKT  
5 251 Dudaš Mihail 89 VNS  
6 277 Čanković Nikola 93 SSM  
7 55 Jotanović Milan 84 CZB  
8 61 Mrđenović Aleksandar 94 CZB  
9 443 Mešić Kemal 85 BIH VK 
10 446 Pešić Darko 92 MNE VK 
 

SKOK UDALJ  SENIORI                                          18.50          
1 177 Mićić Jovan  96 RKG   
2 127 Krasić Dušan 97 NBG   
3 255 Novicki Petar 95 VNS   
4 156 Mladenović Milan 95 PKG   
5 187 Klisarić Stojan 98 RUM   
6 210 Vuković Uroš 90 SIR   
7 69 Stepanović Marko 95 CZB   
8 123 Crnobrnja Lazar 96 NBG   
9 129 Starčević Aćim 96 NBG   
10 56 Jovančević Strahinja 93 CZB   
11 172 Anić Lazar 91 RKG   

 

100m   SENIORKE     FINALE                                  18.50             
 

100m   SENIORI     FINALE                                      18.55       
 
 
 
 
 

 
 

BACANJE DISKA  SENIORKE                                 18.55    
1 218 Bogdanović Teodora 98 SOV  
2 117 Čeliković Marija 98 NBG  
3 118 Damjanović Mila 99 NBG  
4 130 Šućur Jelena 93 NIŠ  
5 273 Dasović Ana 97 SSM  
6 285 Tomašević Dragana 82 SIR  
7 419 Bogovac Nataša 97 BIH VK 
 

400m     SENIORKE                                                     
  I grupa   19.05 

1 170 Terek Angela 91 PRZ  
2 78 Polić Tamara 98 DIP  
3 38 Salaški Tamara 88 CZB  
4 211 Kaličanin Bojana  94 SLČ  
5 220 Gligorić Zorica 86 SPB  
6 88 Milenković Sanja 96 JAG  
7 136 Kontić Nađa 87 PBG  
8 234 Dragičević Ružica 95 VNS  
 

400m     SENIORI                                                     
  I grupa   19.10 

1 73 Vozab Marko 92 CZB  
2 99 Vukadinović Stefan 93 KAR  
3 148 Raović Miloš   94 PBG  
4 178 Mirić Slobodan 92 RKG  
5 208 Muči Robert 88 SIR  
6 122 Bojanić Stjepan 96 NBG  
7 62 Odri David 96 CZB  
8 58 Leu Vladan 93 CZB  
 

3000m   SENIORKE                                                   19.20 
1 106 Stolić Sonja 80 LEP  
2 281 Zornić Elvedina 97 NOP  
3 230 Sekulić Ana 96 UŽI  
4 77 Milinković Milica 99 DIP  
 

3000m   SENIORI                                                       19.35 
1 102 Stević Branko 72 KOP  
2 232 Minić Mirko 59 UŽI  
3 20 Džinović Milorad 98 CER  
4 282 Ajdarević Haris 97 NOP  
5 256 Ostojić Aleksandar 98 VNS  
6 146 Radivojević Siniša   84 PBG  
7 22 Dajević Miloš 83 CJB  
8 47 Cerovac Nemanja 91 CZB  
9 283 Hasanović Muamer 90 NOP  
10 162 Ničić Marko 95 POŽ  
11 110 Stolić Saša 81 LEP  
12 81 Milovanović Marko 87 DIP  
13 215 Stojanović Nemanja 90 SOP  

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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14 268 Milovanović Miloš 88 MLU  
15 44 Bogićević Dejan 72 CZB  
16 131 Bojović Velimir 85 NMN  
17 270 Mitrović Miloš 96 MLU  
18 271 Stošić Kristijan 83 MLU  
 

4x100m  SENIORKE                                     19.50 
2 CRVENA ZVEZDA, Beograd  1  
   

3 PROLETER, Zrenjanin  
   

4 CRVENA ZVEZDA, Beograd  2  
   

 
4x100m  SENIORI                                                      
            I grupa                                                            20.00 
2 PARTIZAN, Beograd  1  
   

3 CRVENA ZVEZDA, Beograd  1  
   

4 RADNIČKI, Kragujevac  
   

5 SAK Senta  
   

6 SIRMIUM, Sremska Mitrovica  
   

            II grupa                                                         20.05 
2 PARTIZAN, Beograd 2  
   

3 SAK Senta  
   

4 GAK Jagodina  
   

5 CRVENA ZVEZDA, Beograd  2  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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Nedelja, 26.07.2015.
 
SKOK MOTKOM     SENIORI                                 17.00 
1 258 Savić Miloš 93 VNS  
2 251 Dudaš Mihail 89 VNS  
3 253 Mijajlović Đorđe 98 VNS  
4 68 Stanković Aca 67 CZB  
5 247 Antanasijević Stefan 94 VNS  
6 221 Čajić Milan 95 SPB  
7 151 Stevanović Boban   66 PBG  
8 446 Pešić Darko 92 MNE VK 
 
BACANJE KLADIVA  SENIORKE                          17.00 
1 118 Damjanović Mila 99 NBG  
2 17 Vojinović Tamara 99 BPĆ  
3 239 Hajdu Ivana 99 VNS  
4 36 Petrović Nataša 96 CZB  
5 245 Slifka Monika 98 VNS  
6 31 Ivanović Aleksandra 95 CZB  
7 120 Savatović Sara 93 NBG  
 

200m  SENIORKE       polu finale                                   
  I grupa/vetar     17.00 

1 442 Macanović Ivana  97 BIH VK 
2 170 Terek Angela 91 PRZ  
3 40 Simić Nikoleta 96 CZB  
4 38 Salaški Tamara 88 CZB  
5 75 Barjaktarović Zorana 96 DIP  
6 100 Tolmač Sanela 94 KIK  
7 43 Živić Milica 92 CZB  
  II grupa/vetar     17.04 

1 39 Simić Katarina 94 CZB  
2 420 Graorac Svjetlana 95 BIH VK 
3 220 Gligorić Zorica 86 SPB  
4 26 Ćirić Maja  89 CZB  
5 169 Sirmić Katarina 91 PRZ  
6 41 Tirnanić Milana  94 CZB  
7 190 Sabo Ledenji Klaudia 98 SEN  
finale:  2x3F + 2f 
 
 

TROSKOK   SENIORI                                           17.10     
1 219 Milić Stefan 97 SOV   

2 177 Mićić Jovan  96 RKG   

3 45 Bojović Miroslav 87 CZB   

4 156 Mladenović Milan 95 PKG   

5 172 Anić Lazar 91 RKG   

6 203 Koviljac Nemanja 97 SIR   

7 175 Đurić Petar 93 RKG   
 
 
 

200m  SENIORI       polu finale                                   
  I grupa/vetar   17.10 

1 65 Stajčić Branislav  84 CZB  
2 222 Jevtić Filip 94 SPB  
3 261 Jovanović Nenad 93 VOŽ  
4 173 Božić Nemanja                                          92 RKG  
5 121 Ajra Besnik  98 NBG  
6 126 Jevremović Marko 98 NBG  
7 13 Jeličić Nemanja 92 BNZ  
8 447 Pešić Dragan 93 MNE VK 
  II grupa/vetar   17.14 

1 229 Popović Dejan  95 TKG  
2 115 Zdravković Nenad 95 NAL  
3 227 Simić Stefan 97 TKG  
4 166 Podunavac Goran 91 PRZ  
5 254 Milinkov Petar 97 VNS  
6 141 Kijanović Aleksa   97 PBG  
7 195 Piri Deneš 97 SEN  
8 200 Džodan Dušan 98 SIR  
  III grupa/vetar   17.18 

1 191 Bajić Igor 86 SEN  
2 67 Staničić Jovan 89 CZB  
3 58 Leu Vladan 93 CZB  
4 99 Vukadinović Stefan 93 KAR  
5 122 Bojanić Stjepan 96 NBG  
6 144 Oljača Nikola   92 PBG  
7 199 Blagojević Marko 97 SIR  
8 6 Pavlović Mihajlo 92 AŠKT  
  IV grupa/vetar   17.22 

1 163 Bjelić Bojan 98 PRZ  
2 192 Fodor Adam 98 SEN  
3 149 Ristić Milan 91 PBG  
4 194 Nađ Abonji Gerge 97 SEN  
5 178 Mirić Slobodan 92 RKG  
6 51 Gaši Suad 90 CZB  
7 48 Čeković Bojan 93 CZB  
8 223 Petrić Miloš 97 SPB  
finale:  4x1F + 4f 
 

400m prepone   SENIORKE                                    17.25 
2 42 Vukomanović Dijana 91 CZB  
3 119 Radisavljević Nina 95 NBG  
4 237 Grujić Jelena 97 VNS  
5 238 Grujić Zorana 97 VNS  
6 103 Gajić Maja 97 KOŠ  
7 168 Cekić Dijana 99 PRZ  
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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400m prepone   SENIORI                                         17.35 
1 57 Konstantinović Nenad 95 CZB  
2 145 Petrov Žarko   94 PBG  
3 59 Marković Miloš 96 CZB  
4 155 Trifunović Nikola   93 PBG  
5 178 Mirić Slobodan 92 RKG  
6 257 Radak Igor 96 VNS  
7 114 Savić Sergej 97 MLZ  
8 152 Stojanović Predrag   95 PBG  
 
 

BACANJE KOPLJA   SENIORI                              17.50 
1 255 Novicki Petar 95 VNS  
2 123 Crnobrnja Lazar 96 NBG  
3 60 Miletić Miloš 93 CZB  
4 198 Babić Saša 97 SIR  
5 124 Dimitrijević Nemanja 92 NBG  
6 181 Prvulović Nikola 87 RKG  
7 46 Breković Nikola  96 CZB  
8 205 Krsmanović Miloš 91 SIR  
9 180 Pauković Branko 91 RKG  
10 209 Samac Vedran 90 SIR  
11 444 Mileusnić Dejan  91 BIH VK 
 

800m     SENIORI                                                       
  I grupa   17.50 

1 116 Nikolić Marko 95 NAL  
2 73 Vozab Marko 92 CZB  
3 139 Bursać Nikola   95 PBG  
4 284 Radanović Nenad 93 NOP  
5 153 Todorović Milan   94 PBG  
6 164 Nikolić Velibor 97 PRZ  
7 259 Tomović Filip 91 VNS  
8 111 Crnogorac Vlada 93 MLD  
8 449 Babić Dušan 86 BIH VK 
  II grupa   17.55 

1 161 Milovanović Marko  96 POŽ  
2 54 Ivaneža Nemanja 95 CZB  
3 74 Žigić Jovan 95 CZB  
4 109 Mićović Nikola 98 LEP  
5 147 Raičević Nikola   94 PBG  
6 228 Vasić Nikola 97 TKG  
7 214 Stanić Miloš  88 SLČ  
8 231 Udovičić Petar 97 UŽI  
  III grupa   18.00 

1 96 Vukić Miodrag 93 JAG  
2 71 Tadić Lazar 97 CZB  
3 101 Cvetković Ivan 93 KOP  
4 79 Gašović Miloš 95 DIP  
5 80 Ivačković Petar 96 DIP  
6 248 Ćujo Žarko 86 VNS  
7 107 Kričak Aleksandar 92 LEP  
8 128 Obradović Petar 97 NBG  

 
800m     SENIORKE                                               18.10 
1 38 Salaški Tamara 88 CZB  
2 2 Cerovac Nađa  97 AŠKT  
 185 Bjelić Sonja 99 RUM  

3 4 Zečević Jagoda 96 AŠKT  
4 132 Stambolić Marija 93 OAK  
5 29 Golubović Milica 98 CZB  
 246 Vranješ Dejana 90 VNS  

6 97 Živanović Nataša 94 JUK  
 211 Kaličanin Bojana  94 SLČ  

7 34 Petković Dajana 95 CZB  
 266 Selaković Jelena 91 MLU  

8 3 Lukić Aleksandra 96 AŠKT  
 287 Marković Violeta 95 NBG  
 

200m  SENIORKE       FINALE                                 18.20          
 

200m  SENIORI       FINALE                                     18.25        
 
SKOK U VIS    SENIORKE                                    18.25 

1 197 Spajić Dunja 88 SIR  
2 260 Bukvić Zorana 93 VOŽ  
3 158 Radivojević Kristina  96 POP  
4 243 Praštalo Sonja 96 VNS  
5 137 Kovačević Jelena  90 PBG  
6 37 Ristović Sanja 97 CZB  
7 217 Vuletić Katarina 98 SOV  
8 448 Vuković Marija 92 MNE VK 
 
BACANJE KUGLE  SENIORKE                              18.25 
1 130 Šućur Jelena 93 NIŠ  
2 10 Venčanski Jasmina 97 BNZ  
3 117 Čeliković Marija 98 NBG  
4 37 Ristović Sanja 97 CZB  
5 23 Grubor Katarina 97 CRV  
6 224 Šefčić Dijana 78 SSU  
7 419 Bogovac Nataša 97 BIH VK 
 
SKOK U DALJ    SENIORKE                                 18.35 
1 25 Kovačević Stanislava 99 CRV   

2 9 Damjanac Tijana 97 BNZ   

3 186 Novevski Slavica 98 RUM   

4 28 Delić Ljiljana 93 CZB   

5 24 Kovačević Milca 96 CRV   

6 32 Ognjanović Ivana  93 CZB   

7 171 Milutinović Marija 96 RKG   
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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3000m stipl  SENIORKE                                         18.35 
1 18 Cvijanović Biljana 88 ČAJ  
2 236 Gavrilov Milana 87 VNS  
3 160 Nikolić Olja 94 POŽ  
4 267 Živanović Milica 98 MLU  
 
3000m stipl  SENIORI                                              18.55 
1 108 Krstić Miloš 87 LEP  
2 249 Dimitrijević Sreten 97 VNS  
3 134 Dačić Marko 96 OAK  
4 165 Olujić Stevan 88 PRZ  
5 150 Ristićević Anđelko   85 PBG  
6 269 Mitrović Milan 94 MLU  
7 285 Razdoljac Radomir 95 CZB  
8 270 Mitrović Miloš 96 MLU  
 
BACANJE DISKA  SENIORI                                  18.55 
1 286 Kasiba Silvester 64 SSU  
2 125 Dimitrijević Stefan 89 NBG  
3 64 Sretenović Duško  85 CZB  
4 8 Starčević Branko 97 AŠKT  
5 188 Matić Srđan 96 RUM  
6 226 Miladinović Slobodan 59 TKG  
7 7 Prhić Luka 94 AŠKT  
8 52 Glamazić Mario 84 CZB  
9 63 Perić Marko  96 CZB  
10 251 Dudaš Mihail 89 VNS  
11 277 Čanković Nikola 93 SSM  
12 278 Radaković Darko 95 SSM  
13 445 Kukulčić Ivan 96 MNE VK 
14 446 Pešić Darko 92 MNE VK 
15 447 Pešić Dragan 93 MNE VK 
 

5000m   SENIORKE                                                 19.10     
1 281 Zornić Elvedina 97 NOP  
2 230 Sekulić Ana 96 UŽI  
3 106 Stolić Sonja 80 LEP  
4 76 Marinkov Aleksandra 87 DIP  
5 98 Avramović Milica 97 JUK  
 

5000m   SENIORI                                                     19.35 
8 283 Hasanović Muamer 90 NOP  
9 215 Stojanović Nemanja 90 SOP  
10 271 Stošić Kristijan 82 MLU  
11 268 Milovanović Miloš 88 MLU  
12 252 Kostić Vladimir 91 VNS  
13 110 Stolić Saša 81 LEP  
1 102 Stević Branko 72 KOP  

2 146 Radivojević Siniša   84 PBG  
3 14 Papić Nikša 84 BNZ  
4 256 Ostojić Aleksandar 98 VNS  
5 282 Ajdarević Haris 97 NOP  
6 232 Minić Mirko 59 UŽI  
7 44 Bogićević Dejan 72 CZB  
14 82 Capko Miroslav 96 HMK  
15 83 Bruner Mikloš 92 HMK  
16 84 Despotović Dejan 76 HMK  
17 85 Mirić Dejan 89 HMK  
18 86 Vasović Lazar 88 HMK  
19 87 Mišović Zdravko 71 HMK  
20 31 Bojović Velimir 85 NMN  
21 162 Ničić Marko 95 POŽ  
 

4x400m SENIORKE                                                  19.55 
2 CRVENA ZVEZDA, Beograd    
   
3 PROLETER, Zrenjanin  
   
4   
   
 

4x400m   SENIORI                                                    20.00 
 I grupa  

2 CRVENA ZVEZDA Beograd 1  
   

3 PARTIZAN Beograd 1  
   

4 SAK Senta  1  
   

5 RADNIČKI Kragujevac  
   

6 BANAT Zrenjanin  
   
 II grupa  

2 GAK Jagodina  
   

3 PROLETER Zrenjanin  
   

4 CRVENA ZVEZDA Beograd 2  
   

5 PARTIZAN Beograd 2  
   

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                         
 


